



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19 мая 2016 года

№ 80-В

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказы департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2015 № 391-В и от 30.11.2015 № 392-В

На основании извещения Общества с ограниченной ответственностью «Энергия - РК» (вх. № 739/33 от 05.05.2016) о создании юридического лица путем реорганизации в форме преобразования департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2015 № 391-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих на территории города Бердск Новосибирской области холодное водоснабжение и водоотведение» следующее изменение:

в приложении № 7 и в приложении № 11 к приказу слова «Закрытое акционерное общество «Энергия - РК» заменить словами «Общество с ограниченной ответственностью «Энергия - РК» в соответствующем падеже, слова «(ОГРН 1025404721341, ИНН 5445100048)» заменить словами «(ОГРН 1165476092924, ИНН 5445021822)».

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2015 № 392-В «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), транспортировку питьевой воды, технической воды и транспортировку сточных вод для организаций, осуществляющих на территории города Бердск Новосибирской области деятельность в сфере холодного водоснабжения и водоотведения, на период регулирования 2016-2018 годов» следующие изменения:

в пункте 5 приложения № 3 к приказу слова «ЗАО «Энергия - РК» (ОГРН 1025404721341, ИНН 5445100048)» заменить словами «ООО «Энергия - РК» (ОГРН 1165476092924, ИНН 5445021822)»;

в пункте 4 приложения № 4 к приказу слова «ЗАО «Энергия - РК» (ОГРН 1025404721341, ИНН 5445100048)» заменить словами «ООО «Энергия - РК» (ОГРН 1165476092924, ИНН 5445021822)»;

в пункте 5 приложения № 7 к приказу слова «ЗАО «Энергия - РК» (ОГРН 1025404721341, ИНН 5445100048)» заменить словами «ООО «Энергия - РК» (ОГРН 1165476092924, ИНН 5445021822)»;

в пункте 4 приложения № 8 к приказу слова «ЗАО «Энергия - РК» (ОГРН 1025404721341, ИНН 5445100048)» заменить словами «ООО «Энергия - РК» (ОГРН 1165476092924, ИНН 5445021822)»;

Руководитель департамента

Г.Р. Асмодьяров

